
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

2021 METŲ SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖMS SKYRIMO

2021 m. gegužės ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 5 punktais, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų specialiosios

programos, patvirtintos Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-41 „Dėl

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų specialiosios programos

patvirtinimo“, 22 punktu, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų

specialiosios programos visuomenės sveikatos projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. ĮV-E-187

„Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų specialiosios programos

visuomenės sveikatos projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu ir

atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos atrinktas prioritetines

programos paraiškas (2021 m. gegužės 28 d. posėdžio protokolas Nr. 9-579):

1. S  k  i  r  i  u  lėšų Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų

specialiosios programos priemonėms finansuoti:

1.1. „Vasaros vaikų sporto stovyklos „Summer CAMP-2021 version 2.0“, vykdytojas

Asociacija „Visaginietis“, iš dalies finansuoti – 1900 Eur;

1.2. „Sidabrinė linija“ – emocinė psichologinė pagalba telefonu vyresnio amžiaus

visaginiečiams“, vykdytojas M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, iš dalies finansuoti – 2300 Eur;

1.3. „Matyk gyvenimą kitaip“, vykdytojas Visagino švietimo pagalbos tarnyba, iš dalies

finansuoti – 500 Eur;

1.4. „Gyventi sveikam“, vykdytojas Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos

Visagino skyrius, iš dalies finansuoti – 800 Eur;

1.5. „Benamių gyvūnų platinamų užkrečiamųjų ligų prevencijos įgūdžių formavimas

Visagino savivaldybėje“, vykdytojas VšĮ Gyvūnų prieglauda „Padėk man“, iš dalies finansuoti –

3726 Eur;

1.6. „Žalingiems įpročiams „Ne“ – prevencija darželyje“, vykdytojas Visagino vaikų

lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“, iš dalies finansuoti – 1500 Eur;

1.7. „Viskas tavo rankose“, vykdytojas Visagino socialinių paslaugų centras, iš dalies

finansuoti – 920 Eur.

2. P  a  v  e  d  u  Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vedėjai Jolita Zabulytei informuoti Pareiškėjus apie suteiktą finansavimą ir pasiūlyti pasirašyti

Projekto finansavimo sutartis.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

2021 metų specialiosios programos priemonėms skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-31 Nr. ĮTV-E-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-31 11:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-31 11:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-31 11:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-31 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-31 nuorašą suformavo Jolita Zabulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




